Escola Superior da Magistratura Tocantinense

PORTARIA N- 009, de 2014

O Excelentíssimo Senhor Desembargador MARCO VILLAS
BOAS. diretor geral da Escola Superior da Magistratura
Tocantinense (ESMAT). no uso das atribuições que a Resolução
n-08, de 2011. lhe confere e.

CONSIDERANDO a necessidade de constante aprimoramento de
magistrados e de servidores do Poder Judiciário Tocantinense;

CONSIDERANDO o Edital n° 017, de 2014, da Esmat, que abre o processo
de inscrições para a seleção ao ingresso no curso de especialização, ano 2014, em Criminologia
e Ciências Criminais Pós-graduação Lato Sensu da Esmat, no período de 28/4/2014 a 9/5/2014;

R E S O L V E

Art. l" Designar a mestre Fernanda Matos Badr, sem prejuízo de suas funções,
como coordenadora do curso de especialização, ano 2014, em Criminologia e Ciências
Criminais Pós-graduação Lato Sensu da Esmat e como coordenador adjunto o juiz Alessandro
Hofmann Teixeira Mendes, sem prejuízo de suas funções.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Palmas-TO, 4 de junho de 2014.

Desembargador MARCOVILLAS BOAS
Diretor Geral da Esmat

Certidão
Certifico que, esta Portaria n° 009, de 2014, foi publicada no Diário da Justiça n" 3358,
em 5 de junho de 2014, pag. 108. O referido é verdade e dou fé. Palmas - TO 5 de junho
de 2014.

Vanicc Lunkes G^tz

Nossa Missão: "Preparar, formar e aperfeiçoar Magistrados e Servidores em busca de boas práticas e da excelência da prestação jurisdicional"

Av. Teotônio Segurado 602 Sul (ACSU-SE 60), Conjunto 01, Lote 13 Cep. 77022-002

Tel/fax. (63) 3218-4408 - www.tjto.jus.br esmat@tjto.jus.br